
UCHWAŁA NR XI/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały o nadaniu nazwy ulicy na terenie miasta Dębna - ul. Magazynowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  zapis § 1 uchwały nr IX/69/2025 Rady Miejskiej Dębna z dnia 29 stycznia 2025 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Dębna, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Nadać nazwę - ulica Magazynowa - drodze gminnej obejmującej działki nr 953, 982 oraz 
1043 położone w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno w południowej części miasta Dębna. Położenie ulicy 
określone zostało na załączniku nr 1 do uchwały."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 17449D97-6C51-460C-AD0D-EC7199E70BB8. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały nr IX/69/2025 Rady Miejskiej Dębna  z dnia 29 stycznia 2025r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Dębna w zakresie korekty omyłki pisarskiej w tekście 
uchwały dotyczącej numeru działki stanowiącej część drogi gminnej - ulicy Magazynowej. W tekście 
uchwały w paragrafie 1 omyłkowo została zapisana działka nr 1042 zamiast prawidłowej działki nr 1043 
stanowiącej część drogi gminnej. 

Id: 17449D97-6C51-460C-AD0D-EC7199E70BB8. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/96/2025 
Data dokumentu 2025-03-26 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały o nadaniu nazwy ulicy na terenie miasta Dębna - ul. 

Magazynowa 
Identyfikator dokumentu 17449D97-6C51-460C-AD0D-EC7199E70BB8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-395732875 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 17:40:30 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 17449D97-6C51-460C-AD0D-EC7199E70BB8. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/96/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-26T16:40:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




